
�������	�
��		����
Husova 15
601 95 Brno
 
�������	����
������	����
������	����
��
�����	
�!�
���	�����"	�#�#�����������	
��
��������������
������������			��
��������
��
��
��!��"��#�$%��$�"����&�'(��)�#�"*�
+,�'��-���$)���#�������$�����.�///0���#�$1���23
!$#,("�&�"�'��+4�5�0�'�6(�%�������!$#,("�����$1"$�!$���!��#"���7������!���		��8��

#���%��9��$%5��
������!�$��$�)7$#�"��
���$��$#"����$%��$�"��%�"�����5�5�
���$1"*�!$����#�:�.�"$�
;$<'$#��
��3����=�.�"$
 
$��%����	�&'()*	+�
�,
	�#�#
#�������8

2>3	>�
��������?�������>�8�2��33=��8�@"$&�$�
�!$�7"$�'���!��"��#�$%��$�"����&�'(��)�#�"*�
)�A��&��*�$��$)�)�#�.�",��$�����B��#�$1���	88=�
 
-���	��	.�������	���
�������
	��.���	�	�����,	��	/�
���2���	�
������	��	,������	���%����
 
�������	
	������������	������:
��������	
�������������������
��������������������������� ����������� ���������������!�"����!�#���$%%&'()$*
����+��������,�-
��+��./����+������/��"���������+���������
 
��������������������������� ����������� ���������������!�"����!�#���$%%&'()$*

��������	

Právník II
����������	��
������	����	���������
�����	����������������	���������
���������	������	���	������� �����
Joštova 694/5
601 79 Brno
tel.: +420 545 566 683
mobil: +420 735 165 305
e-mail: vhribal@csob.cz
http://www.csob.cz/

!��	"�	#���	��������������	�"�$� �������	�������	������������
 
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

Pravni informace: Tento e-mail a vsechny pripojene soubory (i) jsou duverne a mohou byt chraneny
zakonem a (ii) nejsou navrhem na uzavreni smlouvy ani jeho prijetim, ledaze jsou tak vyslovne
oznaceny. Tento e-mail je urcen pouze uvedenemu prijemci a dalsim osobam, ktere  jsou jmenovite
uvedeny jako prijemci. Jestlize nejste opravneny prijemce, pak jakakoliv forma zverejneni, reprodukce,
kopirovani, distribuce nebo sireni je prisne zakazana. Pokud jste obdrzel tento e-mail omylem, oznamte
to, prosim, neprodlene jeho odesilateli a pak jej vymazte. CSOB neruci za bezchybny a uplny prenos
zasilanych informaci, ani za zpozdeni nebo preruseni prenosu a ani za skody zpusobene pouzitim nebo
duverou v tyto informace.
Legal Disclaimer: This e-mail and any attached files (i) are confidential and may be legally privileged
and (ii) do not constitute any proposal for conclusion of an agreement or its acceptance, unless they are



expressly designated as such. If you are not the addressee, any disclosure, reproduction, copying,
distribution, or other dissemination or use of this communication is strictly prohibited. If you have
received this transmission in error please notify CSOB immediately and then delete this e-mail. CSOB
does not accept liability for the correct and complete transmission of the information, nor for any delay
or interruption of the transmission, nor for damages arising from the use of or reliance on the
information. All e-mail messages addressed to, received or sent by CSOB or CSOB employees are
deemed to be professional in nature. Accordingly, the sender or recipient of these messages agrees that
they may be read by other CSOB employees than the official recipient or sender in order to ensur  e the
continuity of work-related activities and allow supervision thereof.



________________________________________________________________________________________ 
Sídlo společnosti: Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 – Radlická 333/150, 150 57, IČO: 00 00 13 50; zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 
Korespondenční adresa: ČSOB, a.s., Ohrožené pohledávky Brno, Joštova 5, Brno, PSČ  601 79, tel. 735 165 305 

 
 
 

 
Střední případy ohrožených pohledávek firemního bankovnictví  -  Morava  
Elektronicky emailem  

 
Krajský soud v Brně 
Husova 15 
601 95 Brno 
 
V Brně dne 18.1.2017 

 
 
Věřitel:   Československá obchodní banka, a.s., IČO: 00001350, 
(Insolvenční navrhovatel) se sídlem Praha 5 – Radlická 333/150,  PSČ 150 57,  
    zapsaná v obchodním rejstříku vedeném   
    Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46  
pověřen jednat:  Mgr. Vít Hříbal, pověření založeno ve správním deníku pod č. 1337/2015 
   /vhribal@csob.cz/ 
adresa pro doručování:  Československá obchodní banka, a.s., 
   Ohrožené pohledávky Brno, 
   Joštova 5, 601 79 Brno 
 
Dlužník:         BYTERM Znojmo s.r.o., IČO: 25548638, 
  se sídlem Lidická 872/4, 669 02 Znojmo, 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32297 

 
 

Návrh na zahájení insolvenčního řízení s návrhem  
                                          na prohlášení konkursu na majetek dlužníka  

 
Přílohy: 
Výpis z OR věřitele 
Přílohy dle textu 
Přihláška pohledávek včetně příloh   
         
Pověření k jednání za věřitele založeno ve správním deníku u KS Brno pod č. 1337/2015 
Záloha na náklady insolvenčního řízení bude uhrazena na základě výzvy soudu. 
 

 
I. 

1) Úpadek dlužníka: 
Dlužník je v úpadku, jestliže má a) více věřitelů a b) peněžité závazky po dobu delší než 30 dnů po 
lhůtě splatnosti a c) tyto závazky není schopen plnit, přičemž se má za to, že dlužník není schopen 
plnit své peněžité závazky, jestliže zastavil platby podstatné části svých peněžitých závazků, nebo 
je neplní po dobu delší 3 měsíců po lhůtě splatnosti, nebo není možné dosáhnout uspokojení některé 
ze splatných pohledávek vůči dlužníku výkonem rozhodnutí nebo exekucí nebo nesplnil povinnosti 
předložit seznamy uvedené v § 104 odst. 1 insolvenčního zákona, kterou mu uložil insolvenční 
soud.  

 
 

 



 2 

II. 
1) Závazky dlužníka vůči navrhovateli 
 
Dlužník má vůči navrhovateli závazky po splatnosti déle než 30 dnů: 
 
Československá obchodní banka, a.s. jako insolvenční navrhovatel (dále jen "věřitel") poskytla na 
základě Smlouvy o úvěru č. 3603/06/5128 ze dne 29.8.2006 ve znění Dodatků ze dne 15.5.2009, ze 
dne 26.5.2010 a ze dne 10.10.2016, jejíž součástí jsou Všeobecné obchodní podmínky věřitele (dále 
jen „VOP“), to vše dále jen „Smlouva“, dlužníkovi finanční prostředky formou kontokorentního 
úvěru do výše úvěrového limitu 2.400.000,- Kč (čl. I. Smlouvy ve znění Dodatku ze dne 
26.5.2010). Dlužník poskytnuté prostředky čerpal. Dle čl. III. Smlouvy se dlužník zavázal k 
řádnému splácení pohledávek věřiteli plynoucích ze Smlouvy, tj. splácení jistiny úvěru a úroků ve 
sjednaných termínech a k plnění dalších smluvních podmínek.  
Jelikož nastala skutečnost spočívající v postižení peněžních prostředků na účtu dlužníka vedeného u 
věřitele (vázaného k poskytnutému úvěru) exekucí předpokládaná dle čl. VIII. odst. 1 písm. f) 
Smlouvy, přistoupil věřitel v souladu s čl. VIII. odst. 2 písm. b) Smlouvy prostřednictvím 
písemného oznámení ze dne 12.10.2016 k úvěrovému opatření spočívajícímu v prohlášení věřitele, 
že všechny pohledávky věřitele ze Smlouvy se stávají splatnými k datu 17.10.2016. Zůstatek úvěru 
nebyl dlužníkem v den konečné splatnosti (17.10.2016) uhrazen, dlužník po dni konečné splatnosti 
již zcela zastavil platby. 
 
Dlužník dosud nevrátil věřiteli poskytnuté peněžní prostředky (tj. úvěrovou jistinu), a to v částce 
2.196.867,06 Kč, nezaplatil dlužné příslušenství a poplatky spojené s poskytnutým úvěrem.   
 
Vyčíslení pohledávky: 

Jak vyplývá z přiložené tabulky (příloha - tabulka výpočtu pohledávky), činí splatná, nevykonatelná 
pohledávka věřitele ze Smlouvy vyčíslená k datu 10.1.2017 celkem částku 2.333.173,08 Kč, 
přičemž tato je strukturována takto: jistina v částce 2.196.867,06 Kč, nezaplacený úrok smluvní 
v částce 30.746,73 Kč, nezaplacený úrok z prodlení v částce 104.988,80 Kč a nezaplacené poplatky 
spojené s poskytnutým úvěrem v částce 570,49 Kč.   
 
Smluvní úrok z poskytnutých peněžních prostředků byl sjednán v čl. III. odst. 1) Smlouvy 
pohyblivou úrokovou sazbou s přechodnou fixací, která se skládá ze sazby PRIBOR 7-denní a 
marže (přirážky) v pevné výši 4,74% p.a. se splatností vždy v poslední pracovní den kalendářního 
měsíce a v den konečné splatnosti úvěru (čl. III. odst. 2. Smlouvy). Úroková sazba tak činí 4,88% 
p.a. Výpočet úroků provádí věřitel na bázi rok o 360 dnech a měsíc o skutečném počtu kalendářních 
dnů.  
Způsob výpočtu denního úroku je následující, jistina x 0,0488/360 = denní smluvní úrok, tj. např. 
2.196.867,06 x 0,0488/360 = denní smluvní úrok (detaily výpočtu za období od 17.10.2016 do 
10.1.2017 jsou uvedeny v přiložené tabulce, příloha - tabulka výpočtu pohledávky).  
Nezaplacený úrok smluvní ke dni 10.1.2017 činil celkem 30.746,73 Kč.   
 
Úrok z prodlení v případě prodlení se splácením úvěru se dlužník zavázal dle čl. III. odst. 3  
Smlouvy zaplatit ve výši 20 % p.a. Výpočet úroku z prodlení provádí věřitel na bázi rok o 360 
dnech a měsíc o počtu 30 dnů. Úrok z prodlení je počítán z dlužné jistiny a dlužných poplatků 
spojených s poskytnutým úvěrem.  
Způsob výpočtu úroku z prodlení je následující: dlužná jistina a dlužné poplatky x 0,20/360 = denní 
úrok z prodlení, tj. např. 2.196.867,06 + 570,49 x 0,20/360 = denní úrok z prodlení (detaily výpočtu 
za období od 17.10.2016 do 10.1.2017 jsou uvedeny v přiložené tabulce, příloha - tabulka výpočtu 
pohledávky).   
Nezaplacený úrok z prodlení ke dni 10.1.2017 činil celkem 104.988,80 Kč.     
 
Poplatky - dle čl. IV. Smlouvy (ve znění Dodatku ze dne 15.5.2009) se dlužník zavázal hradit 
věřiteli poplatky za služby a práce spojené s realizací úvěru ve výši 500,- Kč měsíčně (splatné vždy 
ke dni splatnosti úroků a ke dni konečné splatnosti úvěru). Ode dne konečné splatnosti úvěru již 
věřitel další poplatky neúčtoval.   



 3 

Dlužník je povinen uhradit věřiteli poplatky po splatnosti naběhlé ke dni konečné splatnosti úvěru, 
(detaily výpočtu za období od 17.10.2016 do 10.1.2017 jsou uvedeny v přiložené tabulce, příloha - 
tabulka výpočtu pohledávky), tj. ke dni 10.1.2017 ve výši celkem 570,49 Kč. 
 
Pohledávka věřitele ze Smlouvy je zajištěna zástavním právem k pohledávkám dlužníka 
z titulu Smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám č. 3722/06/5128 ze dne 6.9.2006 (dále 
také „zástavní smlouva“), a to k pohledávkám dlužníka za svým poddlužníkem - ZNOJEMČAN, 
stavební bytové družstvo, IČ: 00212547, se sídlem Lidická 872/4, 669 02 Znojmo, vyplývajících ze 
smluv na dodávku tepelné energie a teplé vody ze dne 1.1.1999 specifikovaných v čl. III. zástavní 
smlouvy. 
 
Důkazy:  
1) Smlouva o úvěru č. 3603/06/5128 ze dne 29.8.2006 
2) Dodatky ze dne 15.5.2009, ze dne 26.5.2010 a ze dne 10.10.2016 
3) VOP 
4) Částečný výpis z účtu kontokorentního úvěru č. 210420054 – čerpání, zůstatek 
5) Přehled transakčních kódů 
6) Výpověď a Oznámení o využití oprávnění banky – sesplatnění 
7) Smlouva o zřízení zástavního práva k pohledávkám č. 3722/06/5128 ze dne 6.9.2006 
8) Tabulka výpočtu pohledávky 
 
 
2) Další věřitelé dlužníka: 
 
Dlužník má více věřitelů, přičemž dalšími věřiteli dlužníka jsou: 
 
1. MOREA INVEST s.r.o., se sídlem Za Humny 252, Kobylnice, IČ: 29196299, zast. JUDr. et 
Mgr. Lubomírem Procházkou, AK se sídlem Lidická 2006/26, Brno, PSČ: 602 00 (dále také „další 
věřitel č. 1“), která má za dlužníkem splatnou, vykonatelnou pohledávku ve výši 5.800.000,- Kč s 
příslušenstvím z titulu vykonatelného notářského zápisu č.j. NZ 257/2016, N 245/2016 ze dne 
16.9.2016, sepsaného Mgr. Petrem Šedivým, notářem v Brně, Šumavská 524/31.  
K uspokojení výše specifikované pohledávky dalšího věřitele č. 1 je v jeho prospěch vedena 
exekuce, jejímž provedením je pověřen soudní exekutor Mgr. Vojtěch Jaroš, Exekutorský úřad 
Znojmo, vedená pod sp. zn. 133 EX 1996/16. Exekučním příkazem uvedeného soudního exekutora 
č.j. 133 EX 1996/16-33 ze dne 10.10.2016 byl postižen bankovní účet dlužníka.  
Pohledávka dalšího věřitele č. 1 se stala splatnou nejpozději dne 10.10.2016, je po splatnosti více 
než 30 dnů a dlužník tento svůj závazek vůči dalšímu věřiteli neplní. 
 
2. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky – regionální pobočka Brno, pobočka pro 
Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina, se sídlem Benešova 10, 659 14 Brno – město, adresa pro 
doručování: Vídeňská 49, 669 02 Znojmo (dále jen „další věřitel č. 2“), který má za dlužníkem 
splatnou, vykonatelnou pohledávku ve výši 89.096,- Kč z titulu vykonatelného výkazu nedoplatků 
na pojistném č. 8341601101 ze dne 13.9.2016 se splatností dne 18.9.2016. 
K uspokojení výše specifikované pohledávky dalšího věřitele č. 1 je tímto věřitelem vedena daňová 
exekuce, přičemž dne 22.11.2016 byl vydán exekuční příkaz č.j. VZP-16-03663502-B721 
postihující bankovní účet dlužníka.  
Pohledávka dalšího věřitele č. 2 se stala splatnou dne 18.9.2016, je po splatnosti více než 30 dnů a 
dlužník tento svůj závazek vůči dalšímu věřiteli po dobu delší 3 měsíců neplní. 
 
Důkazy: 
9) Exekuční příkaz – oprávněná MOREA INVEST s.r.o., 
10) Exekuční příkaz – oprávněná Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

 
  3) Majetek dlužníka: 

 
Navrhovatel nemá povědomí o dlužníkově majetku (resp. je mu toliko známo, že je majitelem 
bankovního účtu a jsou mu známy pohledávky dlužníka za jeho poddlužníkem). 
 
 
 



 4 

 
 

III. 
 

Z výše uvedených skutečností je zřejmé, že: 
- dlužník má více věřitelů (věřitelé dlužníka jsou Československá obchodní banka, a.s. a další 
věřitelé č. 1 a č. 2).  
- má peněžité závazky po dobu delší 30 dnů po lhůtě splatnosti (pohledávka věřitele 
Československá obchodní banka, a.s. je splatná ke dni 17.10.2016, vykonatelná pohledávka dalšího 
věřitele č. 1 je splatná (nejpozději) dne 10.10.2016 a vykonatelná pohledávka dalšího věřitele č. 2 je 
splatná dne 18.9.2016)  
- dlužník své peněžité závazky není schopen plnit (ve vztahu k věřiteli Československá obchodní 
banka, a.s. dlužník nejpozději od 17.10.2016 zcela zastavil platby a své závazky neplní po dobu 
delší 3 měsíců po lhůtě splatnosti, své závazky neplní po dobu delší 3 měsíců po lhůtě splatnosti 
rovněž ve vztahu k dalším věřitelům č. 1 a č. 2, když jejich pohledávky jsou již vykonatelné a 
vymáhané prostřednictvím exekucí, kterým zjevně předcházelo nalézací řízení nebo správní řízení, 
dlužník pohledávky obou  dalších věřitelů objektivně neplní, proto jsou nuceni domáhat se jejich 
uspokojení exekucí). 
 
S ohledem na veškeré uvedené skutečnosti si tímto věřitel (insolvenční navrhovatel) dovoluje 
navrhnout, aby insolvenční soud vydal v této věci usnesení, kterým rozhodne takto: 
 
Zjišťuje se úpadek dlužníka BYTERM Znojmo s.r.o., IČO: 25548638, se sídlem Lidická 
872/4, 669 02 Znojmo.  
 
Na majetek dlužníka BYTERM Znojmo s.r.o., IČO: 25548638, se sídlem Lidická 872/4, 669 02 
Znojmo, se prohlašuje konkurs. 
 

 
 

 Mgr. Vít Hříbal 
Střední případy ohrožených pohledávek    
firemního bankovnictví – Morava  

 
 
 Vít H íbal

Digitáln  podepsal Vít H íbal 
DN: cn=Vít H íbal, givenName=Vít, 
sn=H íbal, c=CZ, title=29238, 
o= eskoslovenská obchodní banka, a.s., 
ou=St ední p ípady ohrožených 
pohledávek firemního bankovnictví - M, 
serialNumber=ICA - 10376956 
Datum: 2017.01.19 08:15:55 +01'00'



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
� ���

���
!���"�!�#$%&#'(#�)*+

��������	
���	������� ���������	�
 ���	
���� ���
	�	������
������������	�����

����	������� ������������������ ��	�������

����  �!�"����#�"�$��%���&��!��'�%"��(%#��%)��(�"��������"����!�*�!'���+��(%��"

,��������

��	��������� ���	�� ���	���������

!��"�� #��$��� !"�����,�&��-�#

-	����	��	�����	
���������!���� ������������	
��
��

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� (�����	��$��� $$�

)�* �	���
�� +	����'�  �

%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

,
�����	*���!� .����&����%��(���$���/0���1������&2

���$���� ��� ��.�

(��.���	
���	�$� .-.�� �� �� ��� �

#� .�.���/	 $� � .���+"��!�3����!43�&*&�435 !"���	������� 67

�$� ���.��/	����.��  ��(���$�� %�����	���� ���  ��(���$���

0$� .-.�� �

�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��-	�-�	�
�	�8��8	�

.	����	�����������	��#/

%���	������

�/�$�$�

1��$�	����

02)

��$� .-.���$	���$�.��&���

���"�

��$� .-.���$

��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 9:;�<=�>��$3��&-�-�-?@ A
��!�"?7;7?�����&��1-���

��������������� B<C�#
��-	�-�	�

	�8��8	�

D%��E(%���
����������
��-	
-�	������-	
-�	�


@-BF�G5���������
BF�<AF�	���	��

F F  H  F  

5 D1��&�#�6<?I�&��&��!��&������"���%
�����)��-&--���

��������������� B<C�#
��-	�-�	�

	
8��8��

6��"���%���������4
��$&�(%�*
���	������
�	-��-�	�����	-��-�	�


.�&�A�J�53�G5�������
BF��

F F  H  F  

6 A��?���
?�	��-���

��������������� B<C�#
��-	�-�	�

	
8��8��

E����.�&�%�"���!�
����������
��-	�-�	����	�-	
-�	�


.�&�A�J�53�G5�������
BF��

F F F H F F K K

I�&�!4���#%�����(���$����	�-	�-�	�����8��8��

7 �-�A3��5!����L!+�5�'-���	�	������#�����
��-�-�		�-���

����������
��������������
�������

F   

8 �-�M�����*�#��������-�-�		�)�#�����
��-�-�	�	���#�������	-�	-�	��-���

����������
��������������
�������

F   

9 �-�D6.-���



����������
��������������
�������

F   

: �-�I�&��'�1�!1��&�#�L'�5�������������%"�
L!+�5�'-���	��		���K�'�����%)
#N&�����-���

����������
��������������
�������

F   

; �-�.(�"��������&��'�%�"��O�N-���

����������
��������������
�������

F   

< �-�D1��!+P���6#��3��%���!*50��%
����!�+�%�����*�K�&�&�����+�%-���

����������
��������������
�������

F   

4= 
-�A3��5!*���#(%#��%�>.�����"����!��3�'-
�
��	������#�������-�-�		�-���

����������
��������������
�������

F   

44 �-�;��5����!1��'�5���"����!�*-���

����������
��������������
�������

F   

45 �-��Q��5'�%��(%��#?���-�=6<�F�@ D�A;
&-�-�--���

��������������� B<C�#
��-	�-�	�

	
8��8��

=J�-�7�3����R�����!�
����������
��-	�-�	�����	-	�-�	�


.�&�A�J�53�G5�������
BF��

F F  H  F  

46 �	-��Q��5'�%��(%��#?����D>.-���

��������������
��� ��!"���
���#��$�����%
&�'���!"����

F S S     

47 .(�"��������"����!�*?9:;�<=�>��$3�
&-�-�-?7;7?�����&���-���

��������������� B<C�#
��-	�-�	�

	�8��8	�

M�!���T������
�������	��
��-	�-�	������-	�-�	�


@-BF��G5�������
B�������������F5�"�---

F F  H  F  

47�4 �-�I�&��'�1�!1��&�#�L'�5�������������%"�
L!+�5�'-���	��		���K�'�����%)
#N&�����-���

����������
��������������
�������

F   

47�5 �	-�;��5����!1��'�5���"����!�*-���

����������
��������������
�������

F   

47�6 �-�D6.-���



����������
��������������
�������

F   

47�7 �-�M�����*�#��������-�-�		�)�#�����
��-�-�	�	���#�������	-�	-�	��-���

����������
��������������
�������

F   

47�8 �-�A3��5!����L!+�5�'-���	�	������#�����
��-�-�		�-���

����������
��������������
�������

F   

47�9 .����3��?=J�-�T������?���!��#�-���

���������������
��������
�&��������'���
&� ��(�#�

U�����=����"���!�
���

�����
	�-��-�	����	�-��-�	��

.�&�A�J�53�G5�������
BF��

F F F  F F F F

I�&�!4���#%�����(���$������-	�-�	�����8��8��

47�: D1��&�#�6<?I�&��&��!��&������"���%
�����)��-&--���

��������������� B<C�#
��-	�-�	�

	
8��8��

6��"���%���������4
��$&�(%�*
���	������
�	-��-�	�����	-��-�	�


.�&�A�J�53�G5�������
BF��

F F  H  F  

47�; �-�A3��5!*���#(%#��%�>.�����"����!��3�'-
�
��	������#�������-�-�		�-���

����������
��������������
�������

F   

47�< �-�D1��!+P���6#��3��%���!*50��%
����!�+�%�����*�K�&�&�����+�%-���

����������
��������������
�������

F   

47�4= 
-�.(�"��������&��'�%�"��O�N-���

����������
��������������
�������

F   

%��	����$��	������ ��-	�-�	�
�	�8��8	� !���$��	������ �!+(�!�����5��3�����*

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	>�� �?$��	�?��	�	�� �	�	
���	������@�

( ��	ABA	���'$��C	?$	��� �'	 � �	��$���.	&$D �	�$����$�C	�$	����$�$��	"��$

( ��	AEA	���'$��C	?$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������

( ��	AFA	���'$��C	?$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*?$	������ 

( ��	AGA	���'$��C	?$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��H� #I��J�&$ 1I�$��J�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	K	���
��� #I��.��&$� 1I�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #I��.��&$�� 1I�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	>�� ��� @� #I�� �/ 1I�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	>�� ��� @� #I�� �� 1I�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��?$"L� #I��� 1I�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #I�� �� 1I�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #I��� 1I�$

H	�$���.���	����'$ ��	M	�$.��� C	-��'� C	D���.�/	�N��

L	( ��	AOA>O�����.
��@	I	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �



+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������


		2017-01-19T12:55:57+0100
	isir.justice.cz




